



STAROSTWO POWIATOWE

w WADOWICACH

34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

NIZ.272.TP.8.2022.3 / 823 24 33

www.powiatwadowicki.pl

e-mail: biuro@powiatwadowicki.pl

Wadowice, 11.02.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.**

**Pelnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi związanymi z wykonaniem „Modernizacją boisk szkolnych przy Zespole Szkół im KEN w Kalwarii Zebrzydowskiej”, wg trzech zadań**

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00048455/01 z dnia 2022-02-07

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

**Zestaw pytań nr 1**

**PYTANIE 1:**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie na stronie wszystkich załączników postępowania: Ogłoszenie nr 2022/BZP 00048455/01 z dnia 2022-02-07 Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi związanymi z wykonaniem „Modernizacją boisk szkolnych przy Zespole Szkół im KEN w Kalwarii Zebrzydowskiej”, wg trzech zadań. **Na dzień dzisiejszy brak jest załącznika oferty.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do powyższego postępowania nie ma załącznika oferty. Jedynym załącznikiem dotyczącym oferty jest **Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Ofertowy**, który jest zalecaną treścią formularza ofertowego.

**PYTANIE 2:**

Proszę o wyjaśnienie zapisów:

1. z załącznika nr 5:

Wskazać w szczególności

- nazwę i przedmiot zadania (w tym rodzaj / typ robót / prac dokumentacyjnych i klasę/ długość drogi – jeżeli jest to wymagane zgodnie z opisem warunku),
- pełnioną przez osobę funkcję,
- przedmiot wykonywanych przez osobę prac,
- okres realizacji zadania, w tym termin jego zakończenia i termin zakończenia prac wykonywanych przez daną osobę w ramach zadania) wartość brutto nadzorowanych/kierowanych robót

2. W formularzu ofertowym w każdym zadaniu również jest zapis dotyczący branży drogowej:

Wskaźnik procentowy brutto od wartości netto robót drogowych wynosi .....%

domyślał się, że są to omyłki pisarskie ale proszę o informację czy w związku z tym formularze ulegną zmianie? czy w załączniku nr 5 należy wykazać jakieś konkretne doświadczenie ? nie widzę, takiej informacji w wymaganiach

Odpowiedź:

Ad1)

Zamawiający w rozdziale VIII SWZ określił wymagania dotyczące wykazania przez wykonawców spełnienia warunków. Wykonawcy winieni wypełnić załączniki nr 5 zgodnie z opisem warunku:

Wskazać w szczególności

- nazwę i przedmiot zadania (w tym rodzaj / typ robót / prac dokumentacyjnych i klasę/ długość drogi – **jeżeli jest to wymagane zgodnie z opisem warunku**),
- pełnioną przez osobę funkcję,

- przedmiot wykonywanych przez osobę prac,
- okres realizacji zadania, w tym termin jego zakończenia i termin zakończenia prac wykonywanych przez daną osobę w ramach zadania) wartość brutto nadzorowanych/kierowanych robót.

Ad 2)

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XVII SWZ - OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY: Cenę brutto oferty należy podać w złotych polskich przy założeniu, że wartość **netto robót budowlanych** wynosi odpowiednio:

- ZADANIE NR 1 – branża konstrukcyjno - budowlana – 409 626,43 zł
- ZADANIE NR 2 – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych – 152 602,45 zł
- ZADANIE NR 3 – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych – 107 409,59 zł

obliczając ją na podstawie wskaźnika procentowego brutto (zaokrąglonego do trzech miejsc po przecinku) w stosunku do założonej wartości netto przewidywanych **robót budowlanych**.

Zatem w Formularzu ofertowym, Wykonawca podaje Wskaźnik procentowy od wartości netto robót budowlanych. Zamawiający informuje, że Formularz ofertowy zawiera zalecaną przez Zamawiającego treść.

### PYTANIE 3:

Czy nie nastąpiła pomyłka w Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

w którym to zapisano pod każdą częścią:

"Wskaźnik procentowy brutto od wartości netto robót drogowych wynosi .....%?"

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do **PYTANIA 2** - Ad2)

Ponadto w ogłoszeniu o zamówieniu *SEKCJA VIII – PROCEDURA/ pkt. 8.3.)* Zamawiający omyłkowo wpisał: *Termin otwarcia ofert 2022-02-15 10:00*. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej: Termin otwarcia ofert: 2022-02-15 11:00 i dołącza do odpowiedzi w formie załącznika Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia NIZ.272.TP.8.2022.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.02.2022r., do godz. 10:00. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortal. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortal. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00.

**STAROSTA**  
inż. Eugeniusz Kurdas

Otrzymują:

1 x [www.powiatwadowicki.pl](http://www.powiatwadowicki.pl)

1 x a/a (DP)